PROCESSO LICITATÓRIO Nº 28/2022
CREDENCIAMENTO Nº 03/2022
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO DA VIGILÂNCIA
EPIDEMIOLÓGICA.

Em referência: ATA DE REANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

No 23/05/2022, às 18H, na sala do Pregão da Prefeitura de Caçador-SC, reuniram-se

NOVAMENTE em sessão reservada a Comissão Permanente de Licitações, designada pelo

Decreto nº 9.471/2021, alterado pelo Decreto 9.587/2021, sob o comando do Presidente, com

a finalidade de deliberar sobre os documentos de habilitação complementares apresentados

pela empresa proponente referente à Licitação em epígrafe através do protocolo nº

13.379/2022. Consignado em sessão inicial do dia 18/05/2022 a necessidade de envios dos

documentos faltantes, indicamos que a empresa interessada, ESTRUTURARTE

ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA., remeteu todos os documentos exigidos em edital,

estando pré-qualificada para análise dos quesitos do capítulo 7 do edital pela Comissão de

Avaliação e seleção do imóvel. Portanto, fica preliminarmente classificada e habilitada no

presente chamamento público a empresa ESTRUTURARTE ENGENHARIA E

CONSTRUÇÕES LTDA, devendo a Comissão de Avaliação verificar o atendimento dos

requisitos mínimos estabelecidos em edital, para verificação técnica da adequação da

proposta, e da compatibilidade de seu valor, sendo lavrado relatório de vistoria, conforme

determina o item 7.4 do instrumento convocatório. A Comissão Permanente de Licitação deu

por encerrada a sessão, sendo determinado a Publicação desta Decisão no Diário Oficial dos

Municípios de Santa Catarina e no portal de transparência do site www.cacador.sc.gov.br na

data de 24/05/2022. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, com a presente Ata

aprovada e assinada pelos membros da Comissão de Licitações e representantes presentes.

Publique-se. Intime-se.

_______________________
Lucas Filipini Chaves

Presidente

_______________________
Silvana Schmidt

Membro

_____________________________
Bethania Kutcher de Souza

Membro

____________________________
Lucas Parizotto Rossi

Membro

http://www.cacador.sc.gov.br/